

VESTERVANG HOLDING ApS

Toftegårdsvej 40
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2016

Mads Knudsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTERVANG HOLDING ApS
Toftegårdsvej 40
8722 Hedensted

Telefonnummer: 75852023
Fax: 75852121
CVR-nr: 25648471
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Revisto I/S
Sandøvej 1 B
8700 Horsens
DK Danmark

CVR-nr: 26730597
P-enhed: 1009256039

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab for Vestervang Maskinværksted A/S.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning af resultatandelen fra Vestervang Maskinværksted A/S og værdiansættelsen af kapitalandelen, som følge af forbehold for værdiansættelsen af varelageret i årsrapporten for 2015.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på kr. 735.992 og en egenkapital på kr. 10.814.812.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2016 forventes et resultat på niveau med 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-32.410	-11.407
Resultat af ordinær primær drift		-32.410	-11.407
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		655.730	1.340.915
Andre finansielle indtægter		144.063	398.798
Ordinært resultat før skat		767.383	1.728.306
Skat af årets resultat		-32.155	-26.136
Årets resultat		735.228	1.702.170
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		475.730	-634.147
Overført resultat		-140.502	2.136.317
I alt		735.228	1.702.170

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.690.101	2.214.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.690.101	2.214.371
Anlægsaktiver i alt		2.690.101	2.214.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.057.295	705.265
Tilgodehavende skat		0	104.529
Andre tilgodehavender		766.968	377.580
Tilgodehavender i alt		1.824.263	1.187.374
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.277.275	2.237.252
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.277.275	2.237.252
Likvide beholdninger		4.126.806	4.647.723
Omsætningsaktiver i alt		8.228.344	8.072.349
Aktiver i alt		10.918.445	10.286.720

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	930.000	930.000
Andre reserver		1.592.207	1.116.477
Overført resultat		7.891.841	8.032.343
Forslag til udbytte		400.000	200.000
Egenkapital i alt		10.814.048	10.278.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.270	5.900
Skyldig selskabsskat		26.127	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.397	7.900
Gældsforpligtelser i alt		104.397	7.900
Passiver i alt		10.918.445	10.286.720

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	930.000	1.116.477	8.032.343	200.000	10.278.820
Betalt udbytte				-200.000	-200.000
Årets resultat		475.730	-140.502	400.000	735.228
Egenkapital, ultimo	930.000	1.592.207	7.891.841	400.000	10.814.048

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1097894
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1097894
Nettoopskrivninger primo	1116477
Andel i årets resultat	655730
Udbytte	-180000
Nettoopskrivninger ultimo	1592207
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2690101

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vestervang Maskinværksted A/S, Hedensted	90%	2.989.001	728.588

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a 10.000 kr. og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitaleen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital 31.12. 2010	930.000
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>930.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for selskabsskat og kildeskat af udbytter mv. som følge af sambeskatning.